agnositis funde miseribus  
 de licet inani numerare solis  
 ipsum flore purpureo et suave  
 redolentibus sparge grami:  
 nibus. Dices tunc illi sed  
 non asperere. non acerbe rōpa:  
 uentis alioquo non expro:  
 brant. Elogio quod si uel  
 te quonda uel me semper  
 audire uoluisset et marti:  
 num magis quā illis que  
 notare nolo fuisset immi:  
 tatus. nunquā ante tam cru:  
 deliter disparatus ignoti  
 pulueris regione tegetetur.  
 naufragi forte predonis passus  
 in medio mari morte et uis  
 in extremo nactus litore se:  
 pulcritudine. Videat hoc se opus  
 suū quicquid epillius abscissu  
 mihi nocere uoluerit. Vide:  
 aut gloria sua et uel me  
 aduersus me grassari des:  
 nat. vindicati. Hec tū magis  
 flebilis uoce generosus omni  
 lacrimis per mra lameta  
 commotis tū magna quide  
 martini admiratōe sed non  
 minore agonisticis fletibus  
 dolore distressus est.

Explicit liber  
 tertius

uocata itidem die. Id in  
 area que parua admo:  
 dit tabernaculum illius  
 ambiebat. In illo suo quod  
 natus omni sedili lignos re:  
 sedisset uidet duos demones  
 in exorsa illa que mona:  
 sterio super eminet rupe  
 consistere. Inde alacres ac  
 letos uocem istiusmodi ad:  
 hortationis emittere. Eia  
 te bruto. Eia te bruto. Cre:  
 do comedat miserum omni  
 propinquante constij quata  
 illi rabies pro fupitassent.  
 Ver mora bruto fimbri:  
 dus irrupit ubi plenus in:  
 famia euomit in martino  
 mille conuicia. Oburgatus  
 enim pridie ab eo fuerat. Cui  
 qui nihil unquam ante ite:  
 ritatu quippe qui in mona:  
 sterio ab ipso martino nutritus.  
 Huiusmodi equos uideret man:  
 ripia compararet. Na illo  
 tempore arguebat. amultus  
 quod non solum pueros sed etia  
 puellas suis multibus coemissis  
 in suis rebus implicissimis  
 infans felle commotus et ut  
 credo precipue demonum alloz  
 agitat. In instinctu martini  
 ita aggressus est. Ut uis  
 manibus temperaret. Eū quid